河江东自然城建通〔2024〕16 号

古竹镇人民政府,区相关单位：

现将《江东新区古竹镇旅游大道两侧建筑风貌控制实施方

案》印发给你们，请认真遵照执行。实施过程中如遇问题，请径

向区自然资源和城乡建设局反映。（联系方式：国土空间规划管

理办公室，3133290）

附件：江东新区古竹镇旅游大道两侧建筑风貌控制实施方案

河源江东新区自然资源和城乡建设局

2024 年 6 月 5 日

江东新区古竹镇旅游大道两侧建筑风貌控制实施方案
Implementation Plan for Bul ding Style Control on Both Sides of Tourist Avenue in Guzhu Town, Jiangdong New Area

三、 管控内容

(6) 建筑外立面色彩控制

家传统风貌

方案色彩采用传统客家形式， 以灰白色为主色调，墙面以白色为主，窗框及建筑边沿以灰色为主， 空调百叶以及一层商铺招牌等构件采用仿木色， 体现客

。

文字说明

	幻灯片编号 1
	幻灯片编号 2
	幻灯片编号 3
	幻灯片编号 4
	幻灯片编号 5
	幻灯片编号 6
	幻灯片编号 7
	幻灯片编号 8
	幻灯片编号 9
	幻灯片编号 10
	幻灯片编号 11
	幻灯片编号 12
	幻灯片编号 13
	幻灯片编号 14
	幻灯片编号 15
	幻灯片编号 16
	幻灯片编号 17
	幻灯片编号 18

		2024-06-05T09:36:17+0800
	signature info(version:5.56.16)